
47535 

О создании комиссии по веде-
нию мониторинга потребления 
ресурсов в целях выявления 
эксплуатируемых жилых домов, 
незарегистрированных в уста-
новленном порядке 

С целью осуществления мониторинга потребления ресурсов в целях 

выявления эксплуатируемых жилых домов, незарегистрированных в 

установленном порядке на территории Александровского муниципального 

округа, руководствуясь, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Александровского муниципального округа, 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать комиссию по ведению мониторинга потребления ресурсов в 

целях выявления эксплуатируемых жилых домов, незарегистрированных в 

установленном порядке (далее – Комиссия). 

2. Утвердить прилагаемый состав Комиссии. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь», 

разместить на сайте www.aleksraion.ru 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации округа по жилищно-коммунальному 

хозяйству и благоустройству.  

Глава муниципального округа - 
глава администрации Александровского 
муниципального округа          О.Э. Лаврова 

           377           24.08.2021 



47535 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением 
администрации 
Александровского 
муниципального округа 
от 24.08.2021 № 377_ 

 
 
 

СОСТАВ 

комиссии по ведению мониторинга потребления ресурсов в целях 
выявления эксплуатируемых жилых домов, незарегистрированных в 

установленном порядке 
 

Белобаржевский 
Владимир Александрович 

- первый заместитель главы администрации 
округа по жилищно-коммунальному 
хозяйству и благоустройству, председатель 
комиссии 
 

Сабирзянова 
Валентина Ксенофонтовна 

- начальник отдела жилищно-коммунального 
хозяйства, заместитель председателя 
комиссии 
 

Члены комиссии:  
  
Коротаев 
Андрей Николаевич 
 

- начальник отдела имущественных 
отношений 
 

Клюсова  
Надежда Викторовна 
 

- начальник отдела земельных отношений 

Представители: - территориального структурного 
подразделения администрации округа (при 
наличии), на территории которого находится 
жилое помещение 
 

 - Александровского участка Губахинского 
отделения «Пермэнергосбыт» 
 

 - Александровского управления газового 
хозяйства Березниковского филиала АО 
«Газпром газораспределение Пермь» 

 

 


